別記様式第１４号

                                                           　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様
                                 　　受注者　住　　所

                                       　　  氏　　名

                   損　　害　　発　　生　　通　　知　　書
    　   eq \o\ad(工事番号,　　　　　　　　　　)
　  　   eq \o\ad(工事名,　　　　　　　　　　)
    　   eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　　　　)
    　  請負代金額     　　　　                                円
    　  契約年月日 　　　    　　　　　年　　　月　　　日

　　　  工　　　期     　    　　　　　年　　　月　　　日から

                       　    　　　　　年　　　月　　　日まで

      上記工事について、次のとおり損害を生じたので工事請負契約書第30条第１項の　　　　　規定に基づき通知します。

   (1)  損害発生前及び損害概要

　 (2)  損害の内訳数量

　 (3)  損害発生及び発生の現場写真